

Kaufmann Holding ApS

Math. Bruuns Vej 28, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 26 91 90 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Lars Kaufmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaufmann Holding ApS

Math. Bruuns Vej 28

3070 Snekkersten

CVR-nr.: 26 91 90 53

Stiftet: 25. november 2002

Hjemsted: Snekkersten

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Thomas Kaufmann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Dattervirksomhed

Plastcom A/S, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed ved at besidde kapitalandele i datterselskabet Plastcom A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.715 t.kr. mod 3.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-29.675	-24.383
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.934.727	1.361.190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	191.150	179.284
Andre finansielle indtægter	-450.234	2.079.368
Øvrige finansielle omkostninger	-27.327	-31.690
Resultat før skat	1.618.641	3.563.769
2 Skat af årets resultat	96.760	-487.707
Årets resultat	1.715.401	3.076.062
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.934.727	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	476.062
Disponeret fra overført resultat	-919.326	0
Disponeret i alt	1.715.401	3.076.062

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.796.147	6.222.610
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.949.098	2.277.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.745.245</u>	<u>8.499.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.745.245</u>	<u>8.499.982</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	5.828.672	4.417.607
Tilgodehavende selskabsskat	257.505	14.687
Tilgodehavender i alt	<u>6.086.177</u>	<u>4.432.294</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.482.289	15.642.867
Værdipapirer i alt	<u>12.482.289</u>	<u>15.642.867</u>
Likvide beholdninger	<u>2.838.448</u>	<u>861.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.406.914</u>	<u>20.936.777</u>
Aktiver i alt	<u>31.152.159</u>	<u>29.436.759</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.254.421	3.254.421
Overført resultat	26.651.004	25.635.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	<u>30.730.425</u>	<u>29.015.024</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	421.734	421.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	421.734	421.735
Gældsforpligtelser i alt	<u>421.734</u>	<u>421.735</u>
Passiver i alt	<u>31.152.159</u>	<u>29.436.759</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.254.421	25.635.603	0	29.015.024
Resultatandel	0	1.934.727	-919.326	700.000	1.715.401
Udloddet udbytte	0	-1.934.727	1.934.727	0	0
	125.000	3.254.421	26.651.004	700.000	30.730.425

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020	2.949.098	12.482.289
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	127.741	4.553
	2020 kr.	2019 kr.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-96.791	483.194
Andre skatter	31	4.513
	-96.760	487.707
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	1.607.000	1.607.000
Kostpris 31. december 2020	1.607.000	1.607.000
Opskrivninger 1. januar 2020	5.569.596	5.688.567
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.934.727	1.361.190
Udbytte	-1.361.190	-1.480.161
Opskrivninger 31. december 2020	6.143.133	5.569.596
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-953.986	-953.986
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-953.986	-953.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.796.147	6.222.610
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Plastcom A/S	Nivå	100 %

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	2.268.000	0
Tilgang i årets løb	543.985	2.268.000
Kostpris 31. december 2020	2.811.985	2.268.000
Opskrivninger 1. januar 2020	9.372	0
Årets opskrivninger	127.741	9.372
Opskrivninger 31. december 2020	137.113	9.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.949.098	2.277.372

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, t.kr. 456 vedrørende selskabets andele i kommanditselskab.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankmellemværender. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Thomas Kaufmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-930164179377

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-06-09 05:30:12Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-09 08:17:19Z

NEM ID 

Lars Thomas Kaufmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-930164179377

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-06-09 14:10:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PYN60-EMV0V-UJZTA-3HCDS-G2A4X-YV7MV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>